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Skriv ut Sting

Fran:  Stellan F Hamrin (stellan.hamrin@stockholm.se)

Skickat: den 1 juni 2015 11:46:24

Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Emma
(emma.adrian@nybro.se); Hakan Algotsson (algotsson.ekskog@tele2.se); Marcus
Arnesson (marcus@ecocom.se); Ylva Arvidsson (ylva.arvidsson@telia.com); Ann-
Christin Bayard (acb@sustainable-sweden.se); Maria Tholen Barmark
(maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se); Kristin Bertilius
(kristin.bertilius@borgholm.se); Kent Bigge (kentbigge@gmail.com); Yngve
Birgersson (ybirgersson@gmail.com); Mats Blomberg (mats.blomberg@sodra.com);
johan@webbochform.se (johan@webbochform.se); Hans Brolin
(hans.brolin@svenskakyrkan.se); Hugo Carlsson (hugo.carlsson@telia.com);
Magnus Carlsson (cgm.carlsson@gmail.com); Stefan Carlsson
(gunnilkrokal5@telia.com); anna.carnelius@kalmar.se (anna.carnelius@kalmar.se);
Eva Djupfors (eva.djupfors@vosteknik.se); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com);
Tommy Ekholm (tommyekholm@telia.com); Mats Elgkvist
(mats.elgqvist@stenhoff.se); Germund Eriksson (germund.eriksson@hotmail.com);
Leif i Flaken (leif i flaken@yahoo.se); Fredrik Fredriksson
(fredde_fredriksson@hotmail.com); Fridolfsson (fridolfsson@telia.com); Renate
Foks (renate.foks@kalmar.se); Marie-Louise Georgsson (marie-
louise.georgsson@telia.com); Leif Gustafsson (leif56@telia.com);
eva.hammarstrom(@lansstyrelsen.se (eva.hammarstrom(@lansstyrelsen.se); Hans-Erik
Hansson (hanserikhansson49@gmail.com); Linda Hedlund
(linda.hedlund@lantbruksforskning.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se);
Niklas Holmgren (niklas.holmgren@]lansstyrelsen.se); Anders Hiagg
(anders.b.hagg@telia.com); Thomas Héjer (thh@bahnhof.se); Bo Johner
(bo.johner@telia.com); Assar Johansson (assar.johansson@telia.com); Jonas
Johansson (jonas.j@hotmail.se); Jorgen Johansson
(jorgen.johansson@karlskrona.se); Ralf Johansson (ralf@ntlantbruk.se); Lars
Karlsson (karlssonsmek.borgholm@telia.com); Martin Karlsson
(martinkarlsson_86@hotmail.com); Anders Kjellberg
(anders.kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt Landin (torskflickan@yahoo.se);
Hakan Larsson (045582277@telia.com); Mathias H Larsson
(mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); Pér Larsson (par.larsson@sodra.com); Anders
Ljungner (anders.ljungner@ruag.com); susanna.minnhagen@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se); Carl-Johan Mansson (carl-
johan.mansson@hushallningssallskapet.se); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com);
Evert Nilsson (evert.nilsson46@hotmail.se); Niklas Nilsson
(niklas@fiskeribiologi.se); Ola Nilsson (olaibroms@telia.com); Joel Parde
(joelparde@hotmail.com); Jan-Anders Palmqvist (jananders.palmqvist@ronneby.se);
Nils-Olof Petersson (nils-olof.petersson@torsas.se); Einar Pontén
(einar.ponten@gqast.se); Bjarne Reinholdsson (reinholdsson.bjarne@telia.com); Amie
Ringberg (amie@ecocom.se); Hanna Rosenborg (hannarosenborg@hotmail.com);
Ola Sennefjord Jonsson (ola.sennefjordjonsson@gyf.se); Eva Steiner Karlskrona
kommun (eva.steiner@karlskrona.se); Ewy Svensson (ewy.svensson@telia.com);
Lars Sillstrom (info@brokamala.se); anna.thore@wspgroup.se
(anna.thore@wspgroup.se); Lars Tedehammar (lars.tedehammar@tbsab.com); Johan
Wendell (johan.wendell@lansstyrelsen.se); Stan Weyns (weyns.claus@gmail.com);
Goran Widehav (widehav@telia.com); Akessons Bygg (info@akessonbygg.se);
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Tuulikki Akesson (ta@torsasforetagscentrum.se); Leif Pettersson
(leif.pettersson@ostran.se); Markus Danielsson (markus.danielsson@barometern.se)
Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Hej

Vill bara paminna vad galler langsiktiga insaster i havet och vid kusten att havet nu stiger med i snitt drygt
3 mm/ar (inkl.landhjning) och att de nya uppgifterna fran NASA om att isen vid Vést-Antafktis kollapsar
inom hégst 5 &r innebér att havet till ar 2100 stiger med atminstone 1,5 m som medelvattenstand och att
extrema hogvattenstand kan oka till 1,8 m (det senare enl. Finska SMHI).

Detta &r nastan 1 m mer an SMHIs officiella siffror som lansstyrelsen nog gar pa, men dessa kommer att
revideras nésta ar (SMHIs...).

Léansstyrelsen i Sthims lan liksom Myndigheten fér Samhéllsskydd och Beredskap raknar med de hégre
vérdena utifran forsiktighetsprincipen och en rimlig Risk- och sérbarhetsanalys.

Hélsn
Stellan
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